
با انتخاب شورای مرکزی

 آرین منش
 رئیس خانه احزاب استان شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان اینکه   18 درصد گستره بیابان 
های ایران در خراسان رضوی قرار دارد گفت: پنج میلیون و 544 هزار هکتاراز 

مساحت استان یعنی 48 درصدبیابان است.علیرضا صحرایی در گفت و گو با ایرنا افزود: 29 درصد کل بیابان 
های خراسان رضوی تحت تاثیر فرسایش بادی قرار دارد. این میزان معادل یک میلیون و 576 هزار هکتار از 
سطح بیابان های استان است.وی ادامه داد: 13 درصد مساحت خراسان رضوی شامل 768 هزار هکتار نیز 

کانون های بحرانی فرسایش بادی محسوب می شود که از این منظر استان رتبه چهارم را در کشور دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی از اختصاص تسهیلات حمایت 
از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری در آینده ای نزدیک 

خبر داد. مجتبی مزروعی در این باره اظهار کرد: این تسهیلات با میانگین سود شش درصد از محل صندوق 
توسعه ملی پرداخت می شود و تکلیف است که 45 درصد از این تسهیلات در بخش کشاورزی به کار گیری شود. 
وی  افزود: این تسهیلات در محل هایی چون  زنجیره های تولید، نهاد سازی ، حمایت از تشکل ها و تعاونی ها و 

طرح های صنایع تبدیلی که پایه صادرات و توسعه بازرگانی  هستند، صرف خواهد شد.

درجلسه شورای مرکزی احزاب خراسان، جوادآرین منش نماینده پیشین 
مردم مشهد در مجلس به عنوان رئیس خانه احزاب استان انتخاب شد. به 

گزارش آنا، شورای مرکزی خانه احزاب مرکب از نمایندگان 15 حزب دارای پروانه فعالیت شامل هفت 
حزب اصولگرا، هفت حزب اصلاح طلب و یک حزب اعتدال گراست. آقایان محسن بحرینی و امیر تقی پور 
از جریان های اصلاح طلب و اعتدال بــه عنوان نایب رئیس، الهه قلی زاده که ریاســت جبهه اصلاحات را 
عهده دار است به عنوان دبیر و سید جواد رضویان راد از جریان اصولگرا به عنوان خزانه داربرگزیده شدند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار 
روستایی در آینده نزدیک

18درصد وسعت بیابان های ایران 
در خراسان رضوی است

چهره ها و خبرها

اخبار

 همزمان باسراسر کشور در استان
 انجام می شود 

آمارگیری نیروی کار و هزینه و 
درآمد خانوار

طرح آمارگیری فهرست برداری نمونه پایه آمارگیری های 
خانواری، 16 آذر تا 10 د ی ماه امسال همزمان باسراسر 
کشور در  خراسان رضوی اجرا می شود. به گزارش روابط 
عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی، 
معــاون آمــار و اطلاعات این ســازمان بــا اعــلام این خبر 
گفت: آمارگیری های خانواری به ویژه آمارگیری نیروی 
کار و آمارگیری از هزینه و درآمد خانوار از جمله مهم ترین 
آمارگیری های مرکز آمار ایران هستند و از نتایج آن ها در 
بسیاری از برنامه ریزی ها استفاده می شود. مجید نعیمی 
افزود: با توجه به ماهیت آمارگیری های خانواری مستمر، 
در بسیاری از موارد لازم است  از نمونه پایه استفاده شود .

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خبرداد:

 کاهش 90 درصدی تولید انار
 در سال 96

مدیــر امور باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان 
رضوی گفت:امســال تولید محصول انار در این اســتان 
به دلیل ســرمازدگی باغ ها در ســال گذشته، 90 درصد 
کاهش یافته است. سیدهاشم نقیبی در گفت و گو با ایرنا 
اظهار کرد: ســطح انارستان های اســتان 9 هزار و 700 
هکتار است که سرمازدگی درختان انار در سال گذشته، 
موجب کاهش چشــمگیر تولید این میوه در ســال جاری 
شده است. وی با بیان این که سرمازدگی محصول 9 هزار 
هکتار از باغ های انار اســتان را نابود کرده است، افزود: 
تولید انار استان از 150 هزار تن سال گذشته، امسال به 
15 هزار تن کاهش یافته است. مدیر امور باغبانی سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی گفت: بر این اســاس 
عمده باغ های انار در مناطق اصلــی تولید این محصول 
شامل بجستان، کاشمر، خلیل آباد، مه ولات و بردسکن 

خسارت دیده است.

از میان خبرها

دیده بان شفافیت و  عدالت   از پیگیری  
حذف آبونمان  قبوض گازخبر داد

شکایت از  گاز به نیابت از مشترکان 
حمیدی / مســئول دیده بان شــفافیت و عدالت در استان 
درباره حذف نشدن آبونمان از قبوض گاز گفت: به نیابت از 

مشترکان از شرکت گاز شکایت می کنیم. 
مهدی برادران در گفت وگو با خراسان رضوی افزود: با توجه 
به این کــه رأی نهایی دیوان عدالــت اداری مبنی بر حذف 
آبونمان از قبوض مشــترکان گاز صادر و منتشر شده است 
ولی شــرکت ملی گاز هنوز آبونمــان را از قبوض گاز حذف 
نکرده اســت و از ســوی دیگر این موضوع جزو حقوق عامه 
مردم  به حساب می آید و همه مشــترکان توان و زمان آن را 
ندارند که به عنوان ذی نفع به مراجع قضایی مراجعه کنند 
و از اجرا نشدن قانون از شرکت گاز شاکی شوند، دیده بان 
شفافیت و عدالت اســتان به نیابت از مشترکان از شرکت 
گاز به دلیل اجرا نشدن قانون حذف آبونمان گاز به مراجع 
قضایی شکایت خواهد کرد . وی با اشــاره به گزارش های 
پیگیرانه خراســان رضــوی در این بــاره اظهار کــرد: گروه 
حقوقی دیده بان شفافیت و عدالت استان با دریافت مدارک 
و مســتندات در ایــن زمینــه از روزنامه خراســان رضوی و 
پیگیری مسائل حقوقی و دیگر ابعاد آن هفته آینده شکایت 

خود را تسلیم مقامات قضایی خواهد کرد. 
همچنین روز یک شــنبه در پی امتناع شرکت گاز از حذف 
آبونمان از قبوض با وجود رای دیوان عدالت اداری، احمد 
توکلی رئیس هیئت مدیره دیده بان شفافیت و عدالت طی 
نامه ای بــه وزیر دادگســتری خواهان پیگیری و اســترداد 

آبونمان گاز از تعزیرات حکومتی شد.

مدیر کل اقتصادی ودارایی استان مطرح کرد:

راه اندازی کامل پنجره واحد 
شفافیت در فرایند سرمایه گذاری 

مدیر کل امور اقتصادی ودارایی اســتان گفت: راه اندازی 
کامــل ســامانه پنجــره واحــد موجــب شــفافیت ،افزایش 
پاسخگویی وتسهیل فرایند سرمایه گذاری در استان می 
شــود. به گزارش روابط عمومی این اداره کل سیدمهدی 
رمضانی در جلسه بررســی مســائل و چالش های سامانه 
پنجره واحد ســرمایه گذاری اظهار کرد: حمایت دستگاه 
هــای ذی ربط برای عملیاتی شــدن ســامانه مذکورباعث 
حــذف فرایندهــای دســتی مــی شــود وکاهــش زمــان 
پاســخگویی به تقاضاهای ســرمایه گــذار را در پی خواهد 

داشت. 
وی طراحی ســامانه ملی صدور مجوز هــا را از برنامه های 
دولت دانســت و تاکیــد کرد: بدون شــک طراحــی کامل 
واجرایی شــدن ســامانه ملی زمان بر اســت وتــا زمانی که 
این ســامانه جایگزین شود، از ســامانه الکترونیکی پنجره 
واحد طراحی شده وموجود در استان بهره برداری خواهد 
شد.رمضانی بیان کرد: پنجره واحد در راستای کاهش زمان 
پاسخگویی و جلب رضایت سرمایه گذاران است واستفاده 
وجا افتادن این ســامانه در دســتگاه های اجرایی استان ، 

افزایش سرمایه گذاری وتوسعه استان را به دنبال دارد.

گزارش خبری
محمدامین شرکت اول

مدیــرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی خراســان رضوی 
بااشــاره به گذشــت حــدود هشــت مــاه از وقــوع زلزلــه در 
شهرستان فریمان گفت: با تلاش های صورت گرفته و بسیج 
همه امکانات، پایان کار ســفت کاری 90 درصد واحدهای 

زلزله زده فریمان صادر شده است.
ســید رضا موســوی نیا روز گذشــته ضمن بازدید از روزنامه 
خراســان با ســردبیر روزنامه دیدار و گفت و گــو کرد وی در 
این دیدار  بــه بیان آخریــن آمار عملکرد ســاخت واحدهای 
زلزلــه زده فروردیــن مــاه امســال در شهرســتان فریمــان 
پرداخــت و گفــت : از 1738 واحد نیازمند به بازســازی در 
شهرستان های فریمان، مشهد، سرخس و تربت جام، اکنون 
سقف و دیوار زنی های همه واحدها به طور کامل انجام شده 
است و 1547 واحد نیز با تکمیل باقی مانده فرایند احداث 
و دریافــت تاییدیه های فنــی پایان کار  ســفت کاری خود را 
دریافت کرده اند. براین اساس پیشــرفت فیزیکی تمام این 

پروژه ها در مجموع 98 درصد بوده است.
موســوی نیا با بیان این که نمی توان تمام افراد را مجبور به 
احداث منازلشان کرد، تکمیل صد درصدی بازسازی منازل 
آســیب دیده را نیازمند صرف زمان و همکاری روســتاییان 
زلزله زده دانســت و افزود: در این بین، تعدادی روستاهای 
چند خانواری وجود دارد که ساکنان آن ها به صورت فصلی 
در روستاها اقامت دارند و اکنون روستا خالی از سکنه است 
و ما باید منتظر فصل بهار باشــیم تا آن ها به روستا بازگردند 

و کار بازسازی را انجام دهند.
این مقــام مســئول همچنیــن خاطرنشــان کرد: تمــام این 
واحدهای ســاخته شــده به مدت 10 ســال با پرداخت 80 

هزار تومان، مشــمول بیمه حوادث هســتند که در خصوص 
مسکن روســتایی کاری نوین اســت و برای اولین بار انجام 
شده است. وی همچنین با اشاره به کمک های مقام معظم 
رهبری و امام جمعه مشــهد به حادثه دیــدگان این واقعه به 
تشــریح روند رســاندن این کمک ها به دســت جامعه هدف 
آن پرداخت. مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان 
همچنین درباره اجرای طرح هادی در روســتاهای اســتان 
نیز گفت: حدود 83 روســتا در این طرح مطرح شد و از این 
تعداد 48 روســتا را اکنــون در دســتور کار قــرار داده ایم و 
30 میلیارد برای اجرای طرح های هادی در این روســتاها 
تخصیص داده شده اســت. با این اعتبار اجرای طرح هادی 
در 10 روستا به مراحل پایانی خود رسیده است و اگر شرایط 
جوی اجازه دهد، هر هفته طرح هادی چند روستا را به اتمام 
می رسانیم. موسوی نیا با بیان این که در سال های ابتدایی 
انقلاب، روند تبلیغات بنیاد مســکن به دلایلی متوقف شد، 
از تداوم این توقف تا کنون گلایه  و ابراز امیدواری کرد روند 

ارتباط این ارگان با رسانه ها و مردم تقویت شود.

مقاوم سازی 75درصد واحدهای مسکونی 	 
روستایی تا سال 1405 

در ادامه معاون امور بازسازی و مســکن روستایی اداره کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی با بیان این که 
طرح جامع مسکن روستایی ســال گذشته نوشته شده و در 
هیئت دولت به تصویب رســیده اســت، افزود: براساس این 
طرح تا سال 1405 میزان 75 درصد از واحدهای مسکن 
روستایی کشور باید مقاوم سازی شــود و ما نیز در خراسان 

رضوی باید به حدود این آمار دست یابیم.
حسن حسینی ادامه داد: همچنین از سال 1384 طرحی 
تحت عنوان نوسازی و به سازی مسکن های روستایی ابلاغ 
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با اقدامات بنیاد مسکن استان در کمتر از 8 ماه پس از وقوع زلزله فروردین ماه انجام شد

صدور پایان کار 90 درصد واحدهای زلزله زده استان

از 1738 
واحد نیازمند 

به بازسازی در 
شهرستان های 
فریمان، مشهد، 

سرخس و 
تربت جام، 

اکنون سقف و 
دیوار زنی های 
همه واحدها به 

طور کامل انجام 
شده است

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به استقرار صنایع استان در فضای پنج هزار متر مربعی : 

کشور عمان بارانداز صادرات استان می شود 
مســعود حمیدی / رئیــس خانه صنعــت، معدن و 
تجارت اســتان گفت: بر اســاس توافق اخیری که 
با مقامات کشــور عمان انجام شــده است، فضای 
پنج هزار مترمربعی در حاشیه بزرگراهی در شهر 
مســقط در اختیار واحدهای تولیدی اســتان قرار 

می گیرد.
به گزارش خراســان رضوی، حســن حسینی روز 
گذشــته در نشســت خبری کــه در خانــه صنعت، 
معدن و تجــارت اســتان برگزار شــد، با بیــان این 
که تعرفه واردات و صادرات در کشــور عمان صفر 
است، اظهار کرد: با این وصف کشور عمان از این 
به بعد به عنوان یک بارانداز بــرای کالاهای تولید 
استان و کشور برای حاشــیه خلیج فارس، شرق و 

شمال شرق آفریقا خواهد بود .
وی افــزود: پیش بینی شــده اســت 60 شــرکت 
صنعتی استان در این فضا مستقر شوند که  هزینه 
صادرات برای آن ها به نصــف کاهش پیدا خواهد 
کرد. براین اساس می توانند کالا و خدمات خود را 
در آن جا بازاریابی کنند. حسینی در ادامه به بیان 
مشکلات تولید در کشور اشاره و اظهار کرد:همه 
مســئولان نظام به ایــن نتیجه رســیده انــد که راه 
نجات کشور از مســیر تولید می گذرد.اما قطاری 
که در مســیر توســعه حرکــت می کنــد، بــه دلیل 
موانعی که بر سر راهش اســت، کند پیش می رود 
و یکــی از مســائلی کــه بخــش بازرگانــی و تولیــد 
درگیر آن اســت، بخش نظــام بانکــی و بهره های 

بانکی است.
حسینی تصریح کرد :مصوبه شورای پول و اعتبار 
ســود تســهیلات بانکی را 18 درصد اعلام کرده 
اســت اما این اتفاق در واقعیت رخ نمی دهد؛ این 
درحالی است که حداکثر نرخ بهره در کشورهای 
دیگــر، هفــت درصــد اســت. پــس بــا  وجــود این 
تولیدکننده چگونه می تواند به تولید ادامه دهد؟ 
علاوه بر ایــن موضوع، مشــکل بــزرگ واحدهای 
تولیــدی مالیــات اســت. اگرچــه کشــور از محــل 
مالیات اداره می شود امازمانی که با تحریم و رکود 

مواجه هستیم، این نرخ مالیاتی منطقی نیست.
وی همچنین بیان کرد: یکــی از عوامل بازدارنده 
تولیــد و اقتصــاد، بوروکراســی و دیوان ســالاری 
اســت کــه در کشــور وجــود دارد. در حوزه هایــی 
مانند صنوف با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم 
و بااین همــه قوانیــن دســت وپا گیــر که در کشــور 
وجــود دارد، ایجــاد فعالیــت بــا ممانعــت روبه رو 
شــده اســت. فعالیت یک تولیدکننده یــا بازرگان 
بــا پرداختی هایی با نرخ بــالا از توجیــه اقتصادی 
برخــوردار نیســت و بــه دلیــل همیــن مســائل 

واحدهای تولیدی تعطیل می شوند.
وی تأکیــد کــرد: در هشــت مــاه نخســت امســال 
ازلحــاظ ریالــی در صــادرات 13 درصــد رشــد 
داشتیم به رغم این که در کشــور شاهد سه درصد 
رشــد منفی بوده ایم. همچنین 30 هــزار میلیارد 
تومان تســهیلات بــرای تولیــد در اســتان در نظر 
گرفته شــده و از محل اعتبارات فنی اســتانداری 
خراســان رضوی حدود 24 میلیــارد تومان یارانه 
ســود برای این تســهیلات در اختیار خانه صنعت 

استان قرارگرفته است.

 قدرت خرید مردم معادل قدرت خرید 	 
آن ها در سال 84 است

در ادامه نایب رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
اســتان بابیان ایــن که ریشــه رکود اقتصــادی در 
کشــور بــه اعتقــاد اقتصاددانــان کشــور، کاهش 
قدرت خرید مردم است، افزود:قدرت خرید مردم 
اکنون معادل قدرت خرید آن ها در سال 84 است، 
درحالی که ظرفیت تولید و قیمت تولید در کشور 
بیــش از دو برابر شــده اســت .این کاهــش قدرت 
خرید مردم باعث شد، تولیدات ما بازار و متقاضی 
چندانی نداشته باشد و اضافه عرضه و نبود تقاضا 
در بــازار باعث رکــود ســنگین در صنعــت و تولید 

کشور شده است.
اســتادی افــزود: بــه همیــن دلیــل بــرای ایــن 
اضافه تولید بایــد به فکر بــازار خارجی و صادرات 
بود.بازارهــای ســنتی مــا عــراق، افغانســتان و 

کشورهای آســیای مرکزی هستند که کشورهای 
ناپایدار ازنظر سیاســی به حســاب می آیند؛  برای 
مثال مــی تــوان به کشــور افغانســتان کــه مقصد 
اصلی تولیدات اســتان است،  اشــاره کرد که طی 
چند سال اخیر با حاکم شــدن ثبات نسبی و توجه 
دولت مرکزی این کشوربه توسعه صادرات، شاهد 
رشد سرمایه گذاری در صنایع این کشور هستیم؛ 
به طوری که در برخی موارد میزان تقاضا از سوی 
این کشور کاهش یافته اســت. کشورهای آسیای 
مرکزی هم تا حــدودی چنیــن وضعیتــی دارند و 
این حوزه را از هدف اصلی کالاهای ایرانی خارج 
کردیم. از ســویی کشــور عراق نیز اگرچــه دارای 
روابط خوبی با ایران است اما به محض این که این 
کشــور به ثبات برســد، کم کــم کالای ایرانی بازار 

خود را در این کشور از دست خواهد داد.
وی ادامــه داد: یکــی از دلایلــی کــه صــادرات ما 
را بــه مخاطــره انداختــه اســت و اجــازه تنفس به 
آن نمی دهــد، نــرخ برابــری ارز خارجــی بــا پــول 
کشــور اســت که این نرخ یک نرخ واقعی نیســت؛ 
به طوری که بر اساس گزارش گمرک کشور میزان 
واردات از کشور چین نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته 20درصد رشد داشته است، درحالی که 
نرخ رشــد اقتصــادی مــا در بهترین حالــت چهار 
درصد اســت؛ لــذا ایــن افزایــش میــزان واردات 
فرصتی اســت که از تولیدات داخلی گرفته شــده 

که ناشی از عدم برابری نرخ ارز است.
در ادامــه دبیرکل خانــه صنعت، معــدن و تجارت 
اســتان درباره جزئیات ایــن توافق انجام شــده با 
عمان و نحوه استقرار واحدها در این کشور گفت: 
به استناد مطالعات بازاری که انجام شده است، در 
مرحله اول 600 واحد تولیدی و صادراتی استان 
شناســایی و غربال شــده اند و اکنــون در آخریــن 
مرحله غربالگری هســتیم تا بتوانیــم 60 واحد را 
در فضای تعیین شده در کشور عمان مستقر کنیم.
ابراهیمــی افــزود: زمینه هایــی کــه ایــن واحدها 
در آن جــا بــه فعالیت خواهنــد پرداخــت، صنعت 

غذا به عنوان یکــی از مزیت های تولیدی اســتان، 
صنعت ساختمان و صنایع وابســته مانند کاشی و 

سرامیک است.
وی همچنیــن در پاســخ بــه ســوالی دربــاره علت 
معرفی نشدن دبیر کمیســیون قضایی حمایت از 
صنعت استان نیز بیان کرد: طبق توافقی که میان 
مدیران خانه صنعت، معدن و تجارت استان و اتاق 
بازرگانی استان در حضور مقام قضایی انجام شد  
بنا بود شــخصی کــه از بدنــه تولیــد اســت و حائز 
شرایط دوازده گانه تعیین شده دستگاه قضاست، 
معرفی شــود اما در آخریــن لحظه اتــاق بازرگانی 
ازاین توافق عدول کرد و بــدون هماهنگی با خانه 
صنعت، معــدن و تجــارت یکی از کارمنــدان خود 
را به عنــوان دبیر به دســتگاه قضا معرفــی کرد که 
این خلاف توافق انجام شــده بود .ما اعتقادداریم 
شــخصی باید دبیر این کمیسیون باشــد که فعال 
اقتصــادی و از بدنه تولید و اقتصاد اســتان باشــد 
و با مشــکلات و ساز و کارها آشــنایی کامل داشته 
باشــد که تاکنون بــه این توافــق با اتــاق بازرگانی 

نرسیده ایم.
وی در ادامــه درباره موضوع کاهــش قدرت خرید 
مــردم اظهارکــرد: طی یــک مطالعــه نرخ تــورم و 
درصد افزایش حقوق را از سال 1380 تا 1394 
بررســی کردیم و میزان متوســط رســمی تورم در 
هرسال در کشور را 17.5 درصد و درصد افزایش 
حقــوق متوســط ســالانه را 12.5 درصــد در نظر 
گرفتیم که به این نتیجه رســیدیم در این 15 سال 
سالانه پنج درصد قدرت خرید مردم کاهش یافته 
اســت. درواقع ما بر اســاس آن چه در آمار رسمی 
کشور آورده شده اســت در این مدت قدرت خرید 
53 میلیــون نفــر ایرانــی را که وابســته بــه حقوق 
هســتند 75 درصــد جمعاً کاهــش داده ایــم. لذا 
قدرت خرید مــردم امروز برابر قدرت خرید ســال 
84 اســت و با این وصف نباید توقع داشــته باشیم 
تولیداتمان خریدار داشــته باشــد و چــرخ صنعت 

بچرخد.
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دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز استان خبرداد:

کشف 1500 بطری مشروبات الکی 
به ارزش 3 میلیارد ریال

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی از کشف 1553 بطری 
و قوطی مشروبات الکلی خبر داد. محمد ابراهیم افشار در 
گفت و گو با خراســان رضوی با بیان این که این مشروبات 
طی روزهــای گذشــته و در چهار عملیات  کشــف و ضبط 
شده است، ارزش مادی این محموله ها را سه میلیارد و 67 
میلیون ریال برآورد کرد. افشــار درباره ســایر جزئیات این 
چهار عملیات نیز گفت: در راستای این چهار عملیات هفت 

نفر دستگیر شدند و پنج دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبرداد:

کشتار روزانه حدود 450 تن مرغ 
در کشتارگاه های استان 

سرپرست معاونت اقتصادی اســتانداری گفت :در استان 
خراسان رضوی تعداد 15 کشتارگاه طیور با سرمایه گذاری 
حــدود 2500 میلیارد ریال  وجــود دارد کــه 13 واحد آن 
فعال هستند و روزانه حدود 450 تن مرغ کشتار می کنند 
و در این واحد ها برای  بیش از 3 هزارنفر اشتغال مستقیم 

ایجاد شده است . 
علی رسولیان  با اشاره به برنامه های استان جهت تسهیل 
فضای کسب و کار برای توسعه سرمایه گذاری و لزوم ایجاد 
هماهنگی لازم توســط دســتگاه هــای اجرایی بــه منظور 
رفع مشکلات ســرمایه گذاران، بر اهمیت هماهنگی بین 
واحدهای کشــتارگاهی و تلاش برای ایجاد زنجیره های 
تولید در این صنعت تاکید کرد و گفت: با توجه به وجود رقابت 
در بازار لازم است در جهت ارتقای فناوری  به منظور کاهش 
هزینه های تولید و نهایتاً باقی ماندن در بازارهای رقابت به 
خصوص در بازارهای جهانی تلاش شود و موضوعات توسط 
انجمن جمع بندی و دســته بندی ودرجلساتی با دستگاه 

های اجرایی در این باره تصمیم گیری شود.

شد تا براســاس آن ســالانه 200 هزار مسکن روســتایی در 
کشور ساخته شود که سهم اســتان ما حدود 15 تا 16 هزار 
واحد در سال است؛ البته چند سال در این بین به دلیل بروز 
مشکلاتی در آن وقفه هایی ایجاد شد. تا کنون ما برای حدود 
132 هزار واحد با بانک ها قرار داد منعقد کرده ایم و حدود 
چهار هزار قرارداد دیگر هم در دست انجام است .بااین وصف 
تا کنون بیــش از 110 هزار واحد از این مســکن هــا به پایان 
رسیده اســت. وی با اشــاره به سرشماری ســال 90، تعداد 
واحد مسکن روستایی اســتان را 443 هزار واحد بیان کرد 
و افزود: تعداد زیاد واحدهای مســکونی روســتایی خراسان 
رضوی نسبت به دیگر اســتان های کشور سبب شده است از 
لحاظ درصد عملکرد، وضعیت مطلوبی نداشته باشیم؛  این 
در حالی است که از لحاظ تعداد واحد و میزان پیشرفت جزو 

استان های برتر هستیم.
حسینی افزود: مقاوم ســازی 15 هزار و 700 واحد سهمیه 
امســال اســتان اســت که تا کنــون 8300 واحد به اســتان 

ابلاغ شــده و از این بین برای حدود شــش هزار واحد انعقاد 
قرارداد انجام شــده اســت و حدود ســه هزار واحد هم پایان 
کار خود را دریافت کرده اند. وی به اقدام دیگر بنیاد مسکن 
استان، اشــاره کرد و افزود: طرحی در بنیاد برای واحدهای 
محرومــان اجرا می شــود که طــی آن از محل حســاب 100 
امام خمینی)ره( پرداخت مبالغی به صورت بلاعوض به این 
افراد که نه تحت پوشــش کمیته امداد هستند و نه بهزیستی 
تا ســقف هشــت میلیون تومان بــرای تکمیل واحدهایشــان 
پرداخت مــی شــود؛ البته امســال مصوبــه جدیــدی در این 
خصوص ابلاغ شــد که ایــن کمک بــرای واحدهایــی هم که 
می خواهند کار بازسازی واحد خود را شروع کنند و مستحق 
هستند انجام شود. حسینی در پایان گفت: تا کنون در سال 
جاری حــدود دو میلیارد و 800 میلیون تومــان به 732 نفر 
پرداخت شــده و با پیگیری های صورت گرفتــه علاوه بر این 
حدود 13 و نیم میلیــارد تومان دیگر هــم در قالب این طرح 

برای استان تخصیص یافته است.


